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DSİ Kayseri Bölge Müdürü Bal, 
Nevşehir'de yapımı süren ve 
önümüzdeki yıl yapımına 
başlanacak olan projelerle ilgili bilgi 
verdi. Bal, Nevşehir'in su sorunu için 
3 önemli proje olduğunu söyledi.

Nevşehir'in
su sorunu
çözülecek

NTSO'DAN ÜYELERÝNE AÝDAT DUYURUSU ■ 7'DENEVÞEHÝR'DE KARAYOLLARI PROJELERÝ HIZLA ÝLERLÝYOR ■ 6'DADAMAT ÝBRAHÝM PAÞA KÜLLÝYESÝ'NÝN ONARIM ÝÞLEMÝ TAMAMLANDI ■ 3'TE

Hacıbektaş'ta yapımı süren 
gençlik merkezinde betondan 
alınan numunede uygunsuzluk 
tespit edildi. Kolanların da 
yetersiz olduğu ve güçlendirme 
yapılacağı söylendi. HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Hacıbektaş
gençlik merkezinde
beton skandalı

HABERiN 
DEVAMI 
SAYFA 4'TE

Gülşehir'de iş yerine silahlı saldırı:

Gülşehir'de husumetlisini fırında gören bir kişi pompalı 
tüfekle dehşet saçtı. Olayda fırında ekmek yaptırmaya 
gelen 7 yaşındaki çocuk yaralanırken, o anlar çevredeki 
vatandaşlar tarafından cep telefonu ile görüntülendi.

İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı yapıldı
Nevşehir 2023 yılı 4. İl 
Koordinasyon Kurulu Toplantısı 
Vali Yardımcısı Ahmet Erdoğdu 
başkanlığında gerçekleştirildi.

Sanayi bölgesinde 

sıcak asfalt serimine başlandı
Nevşehir Belediyesi tarafından 
Yeni Sanayi Sitesi ve Lale Sanayi 
Sitesi'nde gerçekleştirilen altyapı 
çalışmalarının ardından sıcak 
asfalt serimine başlandı.

Kafes operasyonunda Nevşehir'den
2 kişi gözaltına
alındı
Türkiye'de 56 ilde suç örgütlerine 
yönelik düzenlenen 'Kafes' 
operasyonunda Nevşehir'den de 
2 şüpheli gözaltına alındı.

İl Sağlık Müdürü
Mehmet Kayacan oldu
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü görevine Sağlık 
Hizmetleri Başkanı Mehmet Kayacan getirildi.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

1 çocuk yaralandı
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - AHMET KORKMAZER

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

Gülşehir'de iş yerine silahlı saldırı: 1 çocuk yaralandı
Gülşehir'de husumetlisini fırında gören bir kişi pompalı tüfekle dehşet saçtı. 
Olayda fırında ekmek yaptırmaya gelen 7 yaşındaki çocuk yaralanırken,
o anlar çevredeki vatandaşlar tarafından cep telefonu ile görüntülendi.

lay, Gülşehir ilçesi Karavezir OMahallesi Kızılırmak Caddesi 
üzerinde meydana geldi. 

İddiaya göre Fikret Y, husumetlisi olan 
Paşa S'yi bir fırında yemek yerken gördü. 
Yanında getirdiği pompalı tüfeğe sarılan 
Fikret Y, fırına doğrulttuğu tüfekle ateş etti. 
Tüfekten çıkan saçmalar fırına ekmek 
yaptırmak için gelen 7 yaşındaki A.A'ya 

isabet etti. 
Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. 
Saldırgan polis ekipleri tarafından 
gözaltına alınırken, olayda yaralanan 
çocuk da Nevşehir Devlet Hastanesinde 
tedavi altına alındı.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Girişimci imam Ağıllı köyüne hayat veriyor
Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Ağıllı köyünün imamı Davut 
Terzioğlu, gençlerin köye dönmesini teşvik etmek ve toplumsal 
bir fark yaratmak amacıyla önemli bir projeye öncülük ediyor. 

mam Terzioğlu, Ağıllı köyünde 

İkurulmasına öncülük ettiği gençlik 
merkezi ile diğer köylerdeki imamlara 

ilham kaynağı olmayı hedefliyor.
Gençlik merkezi köyün geleceğini 
aydınlatmak ve gençlerin yeteneklerini 
geliştirmelerine olanak sağlamak için 
büyük bir fırsat sunuyor. 
Terzioğlu'nun liderliğinde başlatılan bu 
proje, köy gençleri tarafından büyük bir 
ilgiyle karşılanıyor.
Köydeki gençler, gençlik merkezi ile bir 
araya gelme, eğitim alma ve 

yeteneklerini geliştirme fırsatına sahip 
oluyor. Diğer köylerdeki imamlara da 
örnek olmayı hedefleyen Ağıllı köyü 
İmamı Terzioğlu, imamlara gençleri 
köylerine davet etme çağrısında bulundu.
Projenin, köydeki gençlerin ve köyün 
geleceğinin parlamasına büyük katkı 
sağlayacağına inanılıyor. 
Gençler için umut dolu bir yarının 
kapısını aralayan imam liderliğindeki 
projenin köyün sosyal ve kültürel 
gelişimine büyük bir katkı sağlayacağı 
belirtiliyor. HABER: AHMET KORKMAZER

İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden
Gazi Ortaokulunda seminer

Öğrencilerinin sosyal alanlarda gelişmesi için sportif ve sosyal faaliyetlere 
önem veren Nevşehir Gazi Ortaokulunda seminerler dizisi devam ediyor. 

kulda düzenlenen gıda güvenliği ile Obilgilendirildiği seminerine Nevşehir 
İl Tarım ve Orman Şube Müdürü 

Atilla Arslangiray ve Veteriner Hekim Arzu 
Sakızlı katıldı.
Öğrencilerin yaş grubu da dikkate alınarak 
verilen seminer öğrencilerin oldukça ilgisini 
çekti.
Öğrenciler beslenmede dikkat edilmesi 
gerekenlerden, yiyeceklerin israf edilmesinin 
yanlışlığına kadar pek çok konuda 
bilgilendirildi.
Bilinçli bir tüketici olarak gıdalarda dikkat 
edilmesi geren noktaların da anlatıldığı ve 
konunun görsellerle desteklendiği seminerin 
sonunda öğrenciler konunun uzmanlarına 
soru sordu.
Gazi Ortaokulu  Müdürü Mücahit Tufan 
öğrencilerinin her alanda kendini yetiştirmesi 
için çabaladıklarını ve bunun için de alanında 
uzman konukları ağırlamaya devam 
edeceklerini belirtti. HABER: SEZER ALTUNOK
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Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü ekiplerince, Yeni Sanayi Sitesi 
ve Lale Sanayi Sitesi'nde bir süre önce 
başlatılan altyapı yenileme çalışmaları 
tamamlandı. Gerçekleştirilen çalışmalar 
çerçevesinde sanayi bölgesinde yaklaşık 1 
kilometre uzunluğundaki içme suyu hattı 
yenilenerek sağanak yağışlarda sanayi 
bölgesindeki olası su baskını risklerini ve 
yollardaki su birikintilerini önlemek için 
yaklaşık 3 kilometre uzunluğunda yağmur 
suyu hattı imalatı gerçekleştirildi.
Altyapı çalışmalarının tamamlanması ile 
birlikte Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri sanayi 
bölgesinde sıcak asfalt serimine başladı.
Sıcak asfalt çalışmalarını beraberinde 
Belediye Başkan Yardımcısı Ersin Erol ile 
birlikte yerinde inceleyen Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
çalışmaların ay sonuna kadar 
tamamlanacağını kaydetti. 
Savran, “Buradaki çalışmalara iki amacımız 

vardı. Birincisi sanayi bölgesindeki bozuk 
yolları düzeltmek ikincisi ise, yağmur suyu 
drenaj hatlarını yapmak. Çünkü sağanak 
yağışlarda sanayimizdeki bazı bölgelerde 
su birikintileri, su baskınları oluyordu. 
Bunu önlemek için farklı noktalarda 
yağmur suyu drenaj hatları yaptık. 
Çalışmalar bazen uzun sürüyormuş gibi 
gözükebiliyor. Bunun sebebi ise, üstyapı 
çalışmalarından önce mutlaka altyapıyı 
yeniliyor, güçlendiriyor olmamız. Bunu 
yapmadan hemen sıcak asfalt serimi 
gerçekleştirdiğimiz zaman ilerde bir 
altyapı problemi yaşandığında o asfaltı 
bozmak zorunda kalıyorsunuz. O yüzden 
biz yol çalışmalarımızı planlarken mutlaka 
altyapısı ile birlikte planlıyoruz. 'Sanayi 
taşınacak, yeni dükkânlar yapılacak. Neden 
buraya asfalt atılıyor?' diye soranlar oluyor. 
Biz Yeni Sanayi Sitesi'ni kiracılara yönelik 
ilk etapta 360 dükkânlı bir proje olarak 
planladık. Yani, mevcut sanayi bir süre 
daha kullanılacak ve bunların üzerine 360 

dükkân daha yapılacak. O yüzden mevcut 
sanayimizdeki esnaflarımızı su 
baskınlarından korumak hem de daha 

konforlu yollarda ulaşımlarını sağlamak 
için böyle bir çalışma yaptık.” dedi. 
BÜLTEN

Sanayi bölgesinde sıcak asfalt serimine başlandı
Nevşehir Belediyesi tarafından Yeni Sanayi Sitesi ve Lale Sanayi Sitesi'nde
gerçekleştirilen altyapı çalışmalarının ardından sıcak asfalt serimine başlandı.

Halk şairi Mustafa Hamiş'ten Ekici'ye ziyaret
Kahramanmaraşlı depremzede Kültür ve Turizm Bakanlığı halk şairi Mustafa 
Hamiş, Muşkara Gazetesi İmtiyaz Sahibi Bayram Ekici'yi ziyaret etti.

alk şairi Hamiş, Ekici'yi ziyaret Hederek bir süre görüştü. 
Ekici'ye yeni çıkan kitabı 

'Umudun Çiçekleri'nden bahseden 
Hamiş, kitabında Nevşehir ile ilgili 
kaleme aldığı şiirlerin de yer aldığını 
söyledi.
Kahramanmaraş merkezli yaşanan 
depremler sonrasında Nevşehir'e 
yerleşen Mustafa Hamiş, yeni çıkan 
kitabını 
Bayram Ekici'ye hediye etti.
Ekici, ziyaretten duyduğu 
memnuniyetini dile getirerek, kitap 
hediyesi için de teşekkür etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Damat İbrahim Paşa Külliyesi'nin
onarım işlemi tamamlandı

Vakıflar Bölge Müdürü Murat Seçilir, Damat İbrahim Paşa 
Külliyesi'ndeki medresenin onarım işlerinin tamamlandığını 
açılış için görüşmelerin devam ettiğini söyledi.

Bölge Müdürü Seçilir, Valilik Konferans 
Salonu'nda gerçekleştirilen 2023 yılı 4. İl 
Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nda 
Nevşehir'de yapılan çalışmaları anlattı.
Damat İbrahim Paşa Külliyesi'ndeki 
çalışmaların tamamlanmak üzere 
olduğunu belirten Seçilir, Gülşehir'de 
bulunan Karavezir Cami ile ilgili 
projesinin de devam ettiğini söyledi.
Önceki koordinasyon toplantısında 
yüzde 50'sinin tamamlandığı söylenen 
Kurşunlu Cami yanındaki Damat 
İbrahim Paşa Külliyesi'nin içerisinde de 

imalatlarının bittiğini aktaran Bölge 
Müdürü Seçilir, “Kabul aşamasında şu 
anda, kabullü arkadaşlar kontrollerini 
yaptılar. Eksik gedik bir işlem yok. Biz 
geçen hafta içerisindeydik. Açılmasıyla 
ilgili şu an şehir protokolüyle 
görüşmelerimiz devam ediyor.
Verilecek fonksiyonla ilgili şu an şehir 
protokolüyle görüşmelerimiz devam 
ediyor. Fonksiyonun adı konduğunda 
açılışı yapılmış olacak. Ama şu anda 
işlem bitti.” şeklinde konuştu. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

İl Sağlık Müdürü Mehmet Kayacan oldu
evşehir İl 

NSağlık 
Müdürlüğü 

görevine Sağlık 
Hizmetleri Başkanı 
Mehmet Kayacan 
getirildi.
Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğünde görev 
süresi sona eren Dr. 
Rahim Ünlübay'ın 
yerine, Sağlık 
Hizmetleri Başkanı 
olarak görev yapan Dr. 
Mehmet Kayacan geçici 
olarak görevlendirildi.
İl Sağlık Müdürü 
pozisyonu için en kısa 
sürede kalıcı bir atama 
yapılıp yapılmayacağı 
merakla bekleniyor. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Hacıbektaş gençlik merkezinde beton skandalı
Hacıbektaş'ta yapımı süren gençlik merkezinde betondan alınan numunede uygunsuzluk 
tespit edildi. Kolanların da yetersiz olduğu ve güçlendirme yapılacağı söylendi.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin 
Özdemir, 2023 Yılı Dördüncü İl 
Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nda 
konuştu. Yatırımlarla ilgili bilgi veren 
Özdemir, Hacıbektaş'ta inşaatı devam 
eden gençlik merkezinde betondan alınan 
numunede uygunsuzluk tespit edildiğini 
söyledi. 4 kolandan ikisinin güçlendirilmesi 
gerektiğinin de tespit edildiğini kaydeden 
Özdemir, müteahhitle ve firmayla 
görüştüklerini kaydetti.
Özdemir, “Hacıbektaş ilçesi gençlik 
merkezimizin de temeli atılmıştı. Ama 
Çevre Şehircilik İl Müdürlüğümüz 
tarafından kullanılan betondan alınan 
numunelerde uygun olmayan bir şeyler 
tespit edildi. En son gelen rapora göre de 
dört tane kolonun iki tanesinin normal 
nizami olduğu ama iki tanesini de 
güçlendirmek gerektiren bir sıkıntı olduğu 
ortaya çıktı. İlgili müteahhite, firmaya bu 
durum iletildi. Yaklaşık bir, bir buçuk aydır 
orada işler durmuştu. Yakın bir zamanda 
tekrar firma gereğini yapacak şekilde işine 

devam edecek.” diye konuştu. 
KOZAKLI'YA MİLLİ TAKIM KAMPI 
Kozaklı'ya milli takım kamp merkezi ve 
öğrenci yurdu hakkında da konuşan 
Özdemir, “Kozaklı ilçesindeki termal otelin 
milli takım kamp merkezi ve öğrenci 
yurduna dönüştürülme işinde de şu anda 
geçici kabul işlemleri devam ediyor. Çevre 
Şehircilik İl Müdürlüğümüzün 
mühendisleri orada yapılan imalatları 
kontrol ediyor. İki haftalık bir süreç 
içerisinde inşallah daha fazla gecikme 
yaşanmaksızın oradaki kız öğrencilerimize 
sahip çıkacak şekilde tesisimizi açmayı 
düşünüyoruz.” dedi. 
AVANOS GENÇLİK MERKEZİNİN 
KABULÜ YAPILDI
Avanos'ta yapımı tamamlanan gençlik 
merkezinin kabulünü yaptıklarını aktaran 
Özdemir, “Şu anda tefrişat ve çevre 
düzenlemesi devam ediyor. 
En kısa sürede inşallah ilçemizin 
hizmetine sunulacak.” şeklinde konuştu. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir'in su sorunu çözülecek
DSİ Kayseri Bölge Müdürü Bal, Nevşehir'de yapımı süren ve 
önümüzdeki yıl yapımına başlanacak olan projelerle ilgili bilgi verdi. 
Bal, Nevşehir'in su sorunu için 3 önemli proje olduğunu söyledi.

Sİ Kayseri Bölge Müdürü Okan DBal, 2023 Yılı Dördüncü İl 
Koordinasyon Kurulu 

Toplantısı'nda kurumun Nevşehir'de 
yaptığı ve 2024 yılında yapacağı 
çalışmaları anlattı.
Toplantıda konuşan Bal, “DSİ 12. Bölge 
Müdürlüğü olarak Nevşehir ilimizde 
yirmi dört proje ve yaklaşık yüz elli 
milyon TL yatırım ödeneğiyle 
çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.” dedi. 
Gülşehir'de Kızılırmak ve Acıgöl'de 
Özdere çalışmalarını tamamladıklarını 
belirten Bal, Avanos Çalış kasabası 
Söpkin Deresi'nin bitme aşamasında 
olduğunu, merkez Kocaçay deresini 
tamamladıklarını ve geçici kabule hazır 
hale geleceğini söyledi.
NAR BELDESİNDE 2024'TE DE 
ÇALIŞMALAR SÜRECEK
Nar beldesindeki Karaağaç Deresi'ndeki 
çalışmaların devam ettiğini kaydeden 
Bal, “Yüzde elli oranında bir 
gerçekleşme sene sonuna kadar 
tamamlamayı amaçlıyoruz. Ondan 
sonra geri kalan kısmı da 2024 yılı 
sonuna doğru bitirmeyi planlıyoruz. Nar 
kasabası birinci kısım, ikinci kısım. Yani 
birinci kısım kapsamında projenin 
tamamını sığdıramadık keşfe. 2024 
yılında ikinci kısmı da yatırım 
programına alacağız. 2024'te birinci 
kısım bitecek. 2024'ten sonra da ikinci 
kısım geri kalan Nar, Karaağaç üç dört 

tane dere var. Onların hepsinde ıslah 
çalışması tamamlanmış olacak.” 
ifadelerini kullandı. 
SARIHIDIR PROJESİNDE 
SÖZLEŞME İMZALANACAK
Bal, “Sarıhıdır pompaş sulamamız TOKİ 
kapsamında büyük bir iş. 250 milyon TL 
yatırım bedeli var. Bunun da ihale süreci 
tamamlanma aşamasında önümüzdeki 
hafta gibi sözleşmesini imzalayacağız.” 
şeklinde konuştu.
NEVŞEHİR'İN SU PROBLEMİ 
ÇÖZÜLECEK
Nevşehir'in içme suyu projesinin 
önemli bir proje olduğunun altını çizen 
Bal, şöyle konuştu: “Nevşehir içme suyu 
önemli bir projemiz. 3 kısımdan 
oluşuyor. Bunların üçü de yatırım 
programında. İçme suyu arıtma 
tesisimiz günde elli bin metreküp suyu 
arıtacak bir tesis. 350 milyon TL'lik bir 
yatırım bedeli var bu işimizin. 
Projeleri hazırlanıyor. 2024 yılında 
ihaleye çıkılacak. İshale hattı birinci 
kısım 10 kilometrelik ishale hattı. 2 
depo, 2 terfi merkezinden oluşmakta. 
Strateji Bütçe Başkanlığı'ndan ihale 
iznini bekliyoruz. Gelir gelmez bu sene 
ihalesine çıkacağız. İshale hattı ikinci 
kısım. Bu da yatırım programımızda 20 
kilometrelik iletim hattı. 4 depo, 4 terfi 
merkezinden oluşmakta. Projeleri 
hazırlanıyor. 2024 yılında ihaleye 
çıkılacak.” HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Başkan Savran şehit ailelerini ziyaret etti
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran,
Güzelyurt Mahallesi ve Cevher Dudayev Mahallesi'nde
iki ayrı şehit ailesini evlerinde ziyaret etti.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Mehmet Savran, 1987 yılında 
görevi başında geçirdiği trafik kazası 
sonucu şehit olan Mahalle Bekçisi Kadir 
Kaya ve 1991 yılında Hakkari'de şehit 
düşen Komando Er Cevdet Şimşek'in 
ailelerini ziyaret ederek bir süre görüştü.
Şehit ailelerinin kendilerine emanet 
olduğunu, her zaman şehit ailelerinin 
yanında olduklarını ve kapılarının 

kendilerine sonuna kadar açık olduğunu 
dile getiren Başkan Savran, “Şehit 
ailelerimiz, bu cennet vatan için millet 
ve bayrak sevdasıyla hiçbir fedakârlıktan 
çekinmeyen, korkusuzca şehitlik 
mertebesine erişen büyük 
kahramanlarımızın bizlere en kıymetli 
emanetidir. Aziz şehitlerimizi ve 
gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla 
anıyorum” dedi. BÜLTEN

Yazıhüyük Halk Ekmek
Fabrikasından ilk ekmekler çıktı

azıhüyük 

YBelediyesinin 
kurulmasına öncülük 

ettiği Halk Ekmek 
Fabrikasında ilk ekmekler 
çıktı.
Kurulum çalışmaları 
tamamlanan fabrikada ilk 
ekmek deneme çalışmalarını 
başladı.
Yazıhüyük Belediye Başkanı 
Cengiz Çavdar, müjdeyi sosyal 
medya hesabından yaptığı bir 
paylaşımla duyurdu.
Başkan Çavdar paylaşımında, 
"Yazıhüyük Halk Ekmek 
Fabrikamızın ilk ekmek 
deneme çalışmalarını 
başlattık. Allah yolumuzu açık 
etsin." ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Kafes operasyonunda Nevşehir'den 2 kişi gözaltına alındı
Türkiye'de 56 ilde suç örgütlerine yönelik düzenlenen 'Kafes' 
operasyonunda Nevşehir'den de 2 şüpheli gözaltına alındı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, suç örgütlerine 
yönelik 'Kafes' operasyonu çerçevesinde 
56 ilde operasyon düzenlediğini açıkladı.
Operasyon düzenlenen iller arasında yer 
alan Nevşehir'de de 2 şüpheli İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 

Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince 
dün sabah saatlerinde yakalanarak 
gözaltına alındı.
Gözaltına alınanlar işlemler için emniyete 
götürülürken, soruşturmanın sürdüğü 
bildirildi. İHA

İHH'dan Gazze'ye destekler sürüyor

İ
HH İnsani Yardım Vakfı, tüm kriz ve 
savaş dönemlerinde olduğu gibi 
yine sıcak çatışmaların ortasında 

mazlumlara yardım edebilmek için 
mücadele ediyor.
İşgalci İsrail'in yıllardır sürdürdüğü 
saldırılar ile zorlukların yaşandığı 

Gazze'de, son dönemde artan saldırılar 
hayatı daha da zorlaştırdı.
İşgalcilerin hava saldırıları ile yaralanan 
sivillerin hizmetine kullanılması 
amacıyla Gazze'de ambulansları ve 
ekipleri bulunan İHH tarafından yeni 
ekipmanlar hazırlandı.
İHH Nevşehir Teşkilatı'nın destek verdiği 
ambulans ve gıda kampanyası 
kapsamında, temin edilen yeni can 
kurtaran ambulanslar ve insani yardım 
malzemeleri Gazze'deki mazlum ve 
mağdurların imdadına koştu.
Filistin halkı abluka ve ekonomik 
sıkıntıların yanı sıra birçok zorlukla 
mücadele ediyor. Birçok ülke ise İsrail'in 
saldırılarını görmezden geliyor. Yaşam 
alanları, mülteci kampları, hastaneler ve 
sivil halk hedef alınmaya devam ediyor. 
HABER MERKEZİ

Kozaklı MYO öğrencileri 'Uyum Programı'
kapsamında Kapadokya'yı gezdi

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) Kozaklı 
Meslek Yüksekokulu (MYO) '2023-

2024 Eğitim-Öğretim Yılı Uyum Programı' 
kapsamında 1. sınıf öğrencilerine 
yönelik Kapadokya Bölgesi'nin doğal ve 
tarihi mekânlarına gezi düzenledi.
NEVÜ Kozaklı MYO Sağlık Turizmi 
İşletmeciliği, Sosyal Hizmetler, Fizyoterapi 
ile İş ve Uğraşı Terapisi programlarında 
eğitim gören yaklaşık 100 öğrencinin 
katılımıyla Ürgüp ilçesi ve ilçede bulunan 
Devrent Vadisi, Üç Güzeller Mevkii, Avanos 
ilçesi,  Göreme beldesi, Aşıklar Tepesi ve 
Uçhisar Kalesi'ne düzenlenen gezide 
bölgenin tarihi ve doğal zenginlikleri 
tanıtıldı.
Daha sonra NEVÜ merkez kampüste öğle 
yemeği yiyen öğrencilere kampüs 
gezdirilerek, üniversitenin sahip olduğu 
imkânlar hakkında bilgi verildi. 
HABER MERKEZİ

Göreme içme suyu işi tamamlandı

ölge Müdürü Ata, Valilik Konferans BSalonu'nda gerçekleştirilen 2023 yılı 
4. İl Koordinasyon Kurulu 

Toplantısı'nda Nevşehir'de yapılan 
çalışmaları anlattı.
Nevşehir'de 2 adet yatırım projesinin 
devam ettiğini  belirten Ata, Göreme içme 
suyu işinin, grup içme suyu, kanalizasyon 
yağmur suyu işimiz bittiğini ve şu anda 
belediye tarafından işletilmekte olduğunu 
söyledi.
2.işlerinin ise Derinkuyu içme suyu işi 
olduğunu söyleyen ata, “Burada içme suyu 
arıtma sisteminizde var, bu işimiz devam 
ediyor yüzde 54 oranda bir 
gerçekleşmemiz var. Burada şebeke 
hatlarına belediyenin ilave talepleri oldu 
onları değerlendirme aşamasında karar 
verildikten sonra iş artışı kapsamında 
yüzde 20 olarak bir bütün halinde 
tamamlayıp belediyemize devir edeceğiz.  
Onun haricinde 16 adet izleme işimiz var 
bu yatırım programı dışında, bunlar içinde 
yaklaşık İller Bankası'ndan hem kredi hem 
hibe ödeneklerinden ayrılan 100 
milyonluk yatırım vardı. Bunlarında 
yaklaşık 50 milyonluk kısmı tamamlandı. 
Avanos grup atık su arıtma tesisi projesi ile 
ilgili belediye başkanlarının müracaatı 
olmuştu. Çavuşin, Uçhisar, Göreme ve 
Avanos 4 yerin birlikte çözeceğiz. Proje 

çalışmalarını başlatabilmemiz için protokol 
hazırlandı. Hem özel idaremizin de 
Çavuşin'in  köy statüsünde olduğu için 
oraya katkı sağlaması gerekiyor. Yüzdelik 
oranları protokol seviyesinde belirledik. 
Sayın valimizin onayından sonra projesi 
sürecine geçilecek.” diye konuştu.  
HABER: SEZER ALTUNOK

İller Bankası Bölge Müdürü Sönmez Ata, Göreme içme 
suyu işinin, grup içme suyu ve kanalizasyon yağmur 
suyu işinin bittiğini ve kabulünün yapıldığını söyledi.
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İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı yapıldı
Nevşehir 2023 yılı 4. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı
Vali Yardımcısı Ahmet Erdoğdu başkanlığında gerçekleştirildi.

Vali Erdoğdu, Valili Konferans 
Salonu'nda gerçekleştirilen 
toplantının, yatırımların hızlanarak 

devam edeceği bir dönemin öncesinde, 
geçmiş dönem yatırımlarını analiz etmek, 
aksaklıkları tespit edip gidermek ve yeni 
yatırımlarım sorunsuz şekilde icra 
edilmesini sağlamak için yapıldığını 
söyledi. 
“NEVŞEHİR GENELİNDE TOPLAM 
162 PROJE BULUNUYOR”
 2023 yılı itibarıyla Nevşehir genelinde 
toplam 162 proje bulunduğu belirten 
Erdoğdu,  bu projelerden 22'sinin 
tamamlandığını, 71'inin devam ettiğini, 25 
projenin ihale aşamasında olduğunu, 33 
projeye hiç başlanamadığını ve 11 
projenin ise tasfiye edildiği bilgisini 
paylaştı. Projelerin toplam parasal tutarının 
8 milyar 741 milyon 914 bin 659 TL 
olduğunu aktaran Vali Erdoğdu, “ Önceki 
yıllarda 1 milyar 292 milyon 409 bin 425 
TL harcanmış. Yılı ödeneği 1 milyar 44 
milyon, 116 bin 116 TL olup dönem sonu 
harcaması ise 484 milyon 264 bin 183 TL 

olarak gerçekleşmiştir.  Yeni bir yatırım 
dönemine başlarken öncelikle 
kuruluşlarımızın yürütecekleri projelerle 
ilgili tüm kesimlerle gerekli koordinasyonu 
sağlayarak işe başlamaları önem arz 
etmektedir. Yıl içinde yürütülecek 
çalışmalara ilişkin ayrıntılı planların 
hazırlanarak karşılaşılabilecek menfi 
durumlara göre analizler yapılması ve 
alternatifler oluşturulması son derece 
önemlidir. Yatırımcı kuruluş 
temsilcilerimiz, ilçe kaymakamları ve ilçe 
belediye başkanlarıyla iş birliği halinde 
olmalı ve bilgi alışverişinde 
bulunmalıdırlar.” dedi. 
Konuşmanın ardından toplantıda, 
Nevşehir Belediyesi, Nevşehir Hacıbektaş 
Veli Üniversitesi (NEVÜ), Kapadokya Alan 
Başkanlığı, İller Bankası Kayseri Bölge 
Müdürlüğü, Karayolları 6. Bölge 
Müdürlüğü, Devlet Su İşleri (DSİ) 12. Bölge 
Müdürlüğü, Vakıflar Bölge Müdürlüğü, 
Kayseri Orman Bölge Müdürlüğü, Tarım ve 
Orman Bakanlığı 8. Bölge Müdürlüğü, İl 
Özel İdaresi, TEİAŞ 11.Bölge Müdürlüğü, 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve İl Sağlık 

Müdürlüğü yetkilileri yapılan ve yapılması 
planlanan projeler hakkında bilgi verdi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir'de karayolları projeleri hızla ilerliyor
2023 Yılı Dördüncü İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nda konuşan Karayolları Bölge Müdürü 
Yardımcısı Abdulvahap Coşkun, bölge müdürlüğü olarak Nevşehir'de yaptıkları yatırımları anlattı.

ölge Müdür Yardımcısı Coşkun, Btoplantıda yaptığı konuşmada 
Nevşehir'de 20 önemli projenin 

yapıldığını ve projelerin bir kısmının 
yılsonu itibarıyla tamamlanacağını söyledi.
“NEVŞEHİR - AKSARAY DEVLET 
YOLU'NUN BİR KISMI 
TAMAMLANDI”
Coşkun, 20 önemli projeden biri olan 
Nevşehir - Aksaray Devlet Yolu'nun, 55 
kilometre uzunluğunda olduğunu, 23 
kilometresinin Nevşehir, 32 kilometresinin 
ise Aksaray sınırlarında yer aldığını 
belirterek, “Şu anda 26 - 31'nci kilometreler 
de dediğimiz sağ tarafta 5 kilometreyi 
tamamladık.  Acıgöl çevre yolunda 

çalışmalarımız devam etmektedir, 5 
kilometre sağ tarafta, onu da yılsonu 
itibariyle açmayı hedeflemekteyiz. 
Nevşehir şehir geçişi yolları, 28,5 kilometre 
açılması tamamlandı bu sene, işin kabulü 
yapılıp kapatılacak bu projemiz. ” diye 
konuştu.
“ÜRGÜP- KAYSERİ YOLU 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR”
52 kilometre uzunluğundaki Ürgüp- 
Kayseri yolu çalışmalarının devam ettiğini 
kaydeden Coşkun, “40.2 kilometresi 
Nevşehir, 12 kilometresi Kayseri 
sınırlarındadır. 5 kilometre Ürgüp 
çıkışından itibaren tamamlamak üzereyiz. 
1,5 kilometre yine Ürgüp Kavşağı'nda 

çalışmalarımız devam ediyor. Yılsonu 
itibarıyla 6,5 kilometreyi tamamlamak gibi 
bir hedefimiz var.  Kozaklı şehir geçişinde 
7.6 kilometre bir şehir geçişimiz var. Bunun 
da açılmasını önümüzdeki hafta itibariyle 
başlayıp havalar müsait olduğu müddetçe 
yılsonuna tamamlamayı düşünüyoruz.” 
dedi.
Tarihi Avanos Taş Köprüsü hakkında da 
bilgilendirmede bulunan Abdulvahap 
Coşkun, trafiğe kapatılan köprünün ilk gün 
emniyet, jandarma, belediye ve 
karayollarının koordinasyon halinde arazi 
gezisi yaptığını ve gereken işaretlemeler 
yapıldıktan sonra çalışmaların başladığını 
söyledi. HABER: SEZER ALTUNOK

Topraksız serada üretilen domatesler hasat edildi
Kozaklı'da topraksız serada üretilen salkım domateste ilk hasat yapıldı.

evşehir Valisi Ali Fidan, Kozaklı'da NSal Lojistik tarafından hayata 
geçirilen ve jeotermal enerji ile 

ısıtılan topraksız sera alanlarınlarını 
yerinde inceledi.
Vali Fidan'a İl Jandarma Alay Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat 
Yakın, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kamil 
Duru ve İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür 

Memiş eşlik etti.
Vali Fidan üretilen salkım domatesin ilk 
hasadını gerçekleştirdi.
12 ay boyunca üretim yapmaya olanak 
sağlayan, 97 Bin metrekare alana kurulan 
ve istihdama büyük katkılar sunacak olan 
topraksız serada yıllık yaklaşık 4 Bin ton 
üretim yapılması hedeflenmekte. HABER: 
ÖZLEM EKİCİ

Muhtarlar Derneği'nden Yeşilay'a ziyaret
evşehir Muhtarlar 

NDerneği Başkanı 
Hüseyin Altınışık 

ve heyeti, Yeşilay 
Nevşehir Şubesini ziyaret 
etti. Başkan Altınışık, 
beraberinde Nevşehir 
merkez mahallesi 
muhtarları ile birlikte 
Yeşilay Nevşehir Şubesine 
ziyarette bulundu. 
Ziyarette bağımlılıkla 
mücadelede farkındalık 
oluşturmak amacıyla 
yapılacak projeler ve 
işbirlikleri konusunda 
istişarede bulunuldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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NTSO Genel Sekreteri İbrahim 
Akgür, bir açıklama yayımlayarak 
2023/2 dönemi aidat ödemeleri için 
son tarihi duyurdu.
 Akgür yaptığı açıklamada, 2023 yılı 
2. Dönem taksitleri için ödeme 
süresinin 31 Ekim Salı günü mesai 
bitiminde sona ereceğini belirterek, 
“Üyelerimiz aidatlarını Odamıza 
bizzat gelerek ödeyebilecekleri gibi; 

IBAN numaralarına firma adı 
belirtmek suretiyle bankacılık 
sistemleri üzerinden de 
ödeyebilirler. Ayrıca üyelerimiz,  
Hızlı Aidat Ödeme Sistemi 
üzerinden online olarak kredi kartı 
ile de ödeme yapabilirler. 
Üyelerimizin cezalı duruma 
düşmemeleri için önemle 
duyurulur.” dedi. HABER MERKEZİ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMET ELAHMED

Y. Kimlik No: 99659276676

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BEŞŞAR EL ALİ 

Y. Kimlik No: 99720498266 (Basın: 01911463) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

UFO TİPİ AYDINLATMA DİREĞİ
VE ARMATÜRÜ

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Ufo T�p� Aydınlatma D�reğ� ve Armatürü mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1126655
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Ufo T�p� Aydınlatma D�reğ� ve Armatürü
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 150 Adet Ufo T�p� Aydınlatma D�reğ� ve Armatürü Alımı
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Kıratlıoğlu Mah. Dr. Sadık Ahmet Cad. No:56 Nevşeh�r
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : 40 takv�m günü �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden 
      �t�baren �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 03.11.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�ye Başkanlık 
B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Üniversite öğrencileri terör ve
uyuşturucu hakkında bilgilendiriliyor
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü 
koordinasyonunda Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü, Toplum 
Destekli Polislik Şube Müdürlüğü ve Siber 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'nün 
katkılarıyla, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) ve Kapadokya 
Üniversitesi'nde (KÜN) terör örgütlerinin 
üniversite öğrencileri üzerindeki etkisini 
azaltmayı amaçlayan bilgilendirme ve 

bilinçlendirme standı açıldı.Ekipler açtıkları 
stant ile terör örgütlerinin öğrencilere 
yönelik etkinliklerini engellemeyi, üye 
kazanma çabalarını boşa çıkarmayı ve 
öğrencilere doğru sosyal medya kullanımı, 
narkotik madde kullanımının zararları gibi 
önemli konularda bilinçlendirmeyi 
amaçlıyor. Stantta bilgilendirme faaliyetleri 
dışında öğrencilere çeşitli hediyeler de 
verildi. HABER MERKEZİ

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin üniversite öğrencilerine 
yönelik terör örgütleri, sosyal  medya kullanımı ve uyuşturucu 
madde hakkında bilgilendirme faaliyetleri devam ediyor.

NTSO'dan üyelerine aidat duyurusu
 Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odasına (NTSO) kayıtlı 
üyelerin 2023/2 dönemi aidat ödemeleri için süre
31 Ekim Salı günü mesai bitiminde sona eriyor.

OM Şube Müdürlüğü Kekiplerince son bir hafta 
içerisinde kaçakçılık ve 

organize suçlarla mücadele 
çalışmaları kapsamında 3 operasyon 
yapıldı. Ekipler tarafından yapılan 
operasyonlarda 30 bin 12 adet ilaç, 
18 adet elektronik sigara, 10 kilo 
kaçak çay, 8 litre etil alkol, 5.4 litre 
alkollü içki olduğu değerlendirilen 
sıvı ele geçirildi. 
Operasyonlarda farklı adreslerde 
yakalanan 4 şüpheli gözaltına alındı. 
HABER MERKEZİ

KOM Şube'den kaçakçılığa darbe:
4 şüpheli gözaltına alındı

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 
(KOM) Şube Müdürlüğü ekiplerince yapılan 
operasyonlarda çeşitli malzemeler ele geçirildi. 
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Ziraat Türkiye Kupasında Nevşehir
Belediyespor’un rakibi belli oldu

iraat Türkiye Kupası'nda 3. eleme Zturu kura çekimi İstanbul'da 
yapıldı.Orhan Saka Konferans 

Salonu’ndaki kura çekimine TFF Yönetim 
ve İcra Kurulu Üyesi Ali Düşmez, TFF 
Yönetim Kurulu Üyeleri Volkan Can ile 
Murat Şahin, Genel Sekreter Yardımcısı 
Özcan Şepik ve Maç Planlama Müdürü 
Besim Yalçın katıldı.Kurada Nevşehir 
Belediyespor'un rakibi ise İzmir 
Menenmenspor oldu.Kura çekimi 
öncesinde açıklamalarda bulunan Ali 
Düşmez, Türkiye Kupası'nın 62. kez 
düzenlendiğine dikkati çekerek, "Türkiye 

Kupası çok keyif verir, futbolun doğasına 
uygun bir seyir gösterir. Tek maçlık 
müsabakalarda her zaman iddia vardır. 
Favori takım yenilebilir, bu da futbol adına 
özel bir durumdur. Şimdi de sürprizlere 
çok açık. Bu kupanın 16 şampiyonu var. 
Bu şampiyonların 5 tanesi lig şampiyonu 
da oldu. Bölgesel Amatör Lig'in devreye 
girmesiyle 81 ili kucaklayan bir yapı 
oluştu. Cizre, Amasya, Boyabat gibi 
gruplara yükselip Süper Lig takımlarıyla 
eşleşen ekipler oldu." ifadelerini kullandı. 

HABER: AHMET KORKMAZER

TFF 3. Lig 4. Grup'ta
6. haftanın ardından görünüm

FF 3. Lig 4. Grup'ta 6. hafta 

Tmücadelesi oynanan maçlarla 
sona erdi.

TFF 3. Lig 4. Grup'ta sezonun 6. 
haftasında oynanan maçlarda Sebat 
Gençlikspor kendi evinde Güneş Holding 
Çankaya Spor Kulübü'nü 3-0 yenerken, 
Bursa Yıldırımspor ise kendi evinde Muş 
1984 Muşspor ile 0-0 berabere kaldı.
Bitexen Adana 1954 Futbol Kulübü'de 
kendi evinde Sultanbeyli Belediyespor'u 
3-0 yendi ve altıncı haftanın sonunda 18 
puanla liderliğini sürdürdü.
Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmanın 
3'ünü ev sahibi takımlar kazanırken, 
konuk ekipler kazanamadı.
4 müsabaka ise berabere tamamlandı. 
Yapılan maçlarda takımlar toplam 10 kez 
ağları havalandırdı.
Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise 
haftayı bay geçti. Buna göre, 6. hafta 
sonunda grupta 3 puanla 13. sırada yer 
alan Nevşehir Belediyespor, ligin 7. 
haftasında deplasmanda 23 Elazığ Futbol 
Kulübü ile 22 Ekim Pazar günü saat 

14.30'da karşılaşacak.
3. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE 
PUAN DURUMU:
Sebat Gençlikspor - Güneş Holding 
Çankaya Spor Kulübü: 3-0
Tokat Belediye Plevnespor - Siirt İl Özel 
İdaresispor: 2-0
Bıtexen Adana 1954 Futbol Kulübü - 
Sultanbeyli Belediyespor: 3-0
Bursa Yıldırımspor - Muş 1984 Muşspor: 
0-0
Bergama Sportif Faaliyetler A.Ş - 
Orduspor 1967 A.Ş.: 0-0
Balıkesirspor - Armoni Alanya Kestelspor: 
0-0
Çatalcaspor - 23 Elazığ Futbol Kulübü: 1-1
HABER: AHMET KORKMAZER

Türkiye 3 lig 4. grupta mücadele eden 
Nevşehir Belediyespor'un rakibi belli oldu.


